

Y2025FZ037 鄢陵县发展和改革委员会编制项目可行性研究报告 报告及相关规划等服务项目(不见面开标)-评标报告

一、项目概况

(一) 项目名称：鄢陵县发展和改革委员会编制项目可行性研究报告及相关规划等服务项目

(二) 项目编号：Y2025FZ037

(三) 招标公告发布日期：2025 年 07 月 18 日

(四) 变更公告发布日期：无

(五) 开标日期：2025 年 08 月 08 日

(六) 采购方式：公开招标

(七) 最高限价：4595000.00 元；最高限价：4595000.00 元

标段	项目内容	预算金额 (元)	最高限价 (元)
一标段	主要工作内容：编制项目实施方案、编制国债项目可行性研究报告、编制项目建议书、编制专项债项目可行性研究报告等33个项目相关工作。	2130000.00	2130000.00
二标段	主要工作内容：编制专项债项目可行性研究报告、编制项目建议书、编制银行贷款可行性研究报告、编制项目发展规划、编制企划书、编制立项的可行性研究报告等36个项目相关工作。	2465000.00	2465000.00
合计：4595000.00元			

(八) 评标办法：综合评分法

(九) 资格审查方式：资格后审

(十) 招标公告刊登的媒体：《中国政府采购网》、《河南省政府采购网》、《许昌市政府采购网》、《全国公共资源交易平台（河南省·许昌市）》。

二、开标记录及投标报价

一标段

序号	投标人名称	投标报价（元）	合同履行期限
1	上海北瑄工程咨询有限公司	2102000.00	自合同生效之日起 30 日历天
2	河南帅博环境科学技术研究有限公司	2060000.00	自合同生效之日起 30 日历天
3	北京皓海智汇项目咨询有限责任公司	2104000.00	自合同生效之日起 30 日历天
4	中宏天略建设发展有限公司	2118000.00	自合同生效之日起 30 日历天
5	海南万禾工程科技咨询有限公司	1700000.00	自合同生效之日起 30 日历天
6	河南海纳建设管理有限公司	1980000.00	自合同生效之日起 30 日历天

二标段

序号	投标人名称	投标报价（元）	合同履行期限
1	河南昱仁工程咨询有限公司	2438000.00	自合同生效之日起 30 日历天
2	北京建功工程咨询有限公司	2341750.00	自合同生效之日起 30 日历天
3	中宏天略建设发展有限公司	2452000.00	自合同生效之日起 30 日历天
4	广东华纬工程咨询有限公司	2436000.00	自合同生效之日起 30 日历天

5	河南嘉展智能科技有限公司	2385000.00	自合同生效之日起 30 日历天
6	河南海纳建设管理有限公司	2250000.00	自合同生效之日起 30 日历天

三、资格审查情况

一标段

序号	通过资格审查的投标人		
1	上海北瑄工程咨询有限公司		
2	河南帅博环境科学技术研究有限公司		
3	北京皓海智汇项目咨询有限责任公司		
4	中宏天略建设发展有限公司		
5	海南万禾工程科技咨询有限公司		
6	河南海纳建设管理有限公司		
未通过资格审查的投标人			
序号	投标人名称	未通过原因	招标文件相应条款
1	无	无	无

二标段

序号	通过资格审查的投标人
1	河南昱仁工程咨询有限公司
2	北京建功工程咨询有限公司
3	中宏天略建设发展有限公司

4	广东华纬工程咨询有限公司		
5	河南嘉展智能科技有限公司		
6	河南海纳建设管理有限公司		
未通过资格审查的投标人			
序号	投标人名称	未通过原因	招标文件相应条款
1	无	无	无

四、评审情况

一标段

(一) 符合性审查

硬件特征码分析: 经查看, 各投标人电子投标文件制作硬件特征码(网卡 MAC 地址、CPU 序号、硬盘序列号)均不一致, 可以进行下一步评审。

序号	通过符合性审查的投标人		
1	上海北瑄工程咨询有限公司		
2	河南帅博环境科学技术研究有限公司		
3	北京皓海智汇项目咨询有限责任公司		
4	中宏天略建设发展有限公司		
未通过符合性审查的投标人			
序号	投标人名称	未通过原因	招标文件相应条款
1	海南万禾工程科技咨询有限公司	投标企业事前信用承诺书 未按招标文件要求签字	第六章第二条第二款
2	河南海纳建设管理有限公司	响应文件中开标一览表中 项目名称未正确填写	第六章第二条第二款

二标段

（一）符合性审查

硬件特征码分析：经查看，投标人中宏天略建设发展有限公司、河南昱仁工程咨询有限公司、河南嘉展智能科技有限公司三家电子投标文件制作硬件特征码 CPU 序列号一致，其他投标文件制作硬件特征码（网卡 MAC 地址、硬盘序列号）均不一致，可以进行下一步评审。

序号	通过符合性审查的投标人		
1	河南昱仁工程咨询有限公司		
2	中宏天略建设发展有限公司		
3	广东华纬工程咨询有限公司		
4	河南嘉展智能科技有限公司		
未通过符合性审查的投标人			
序号	投标人名称	未通过原因	招标文件相应条款
1	北京建功工程咨询有限公司	投标函及投标承诺函采购人名称未正确填写	第六章第二条第二款
2	河南海纳建设管理有限公司	响应文件中开标一览表中项目名称未正确填写	第六章第二条第二款

一标段

（二）综合比较与评分

投标人名称：上海北瑄工程咨询有限公司				
评审	报价得分（20	商务部分（38 分）	技术部分（42 分）	合计（100 分）

因素	分)	企业 业绩 (9分)	项目 负责人 (5分)	拟派管 理团队 (15分)	服务承 诺 (9分)	项目实 施方案 (20 分)	编制进 度控制 方案 (8分)	组织体 系 (7分)	质量保 证措施 (7分)	
评委 1	19.6	9.0	5.0	15.0	9.0	16.0	5.0	4.0	4.0	86.6
评委 2	19.6	9.0	5.0	15.0	6.0	14.0	5.0	4.0	7.0	84.6
评委 3	19.6	9.0	5.0	15.0	6.0	16.0	5.0	7.0	4.0	86.6
评委 4	19.6	9.0	5.0	15.0	6.0	14.0	5.0	4.0	4.0	81.6
评委 5	19.6	9.0	5.0	15.0	6.0	14.0	8.0	4.0	4.0	84.6
评审得分		84.8					排序		4	

备注：

1、投标报价政策性加分（政策性加分是指对中小企业、监狱企业、残疾人福利性单位的价格扣除；对节能环保产品的加分等）：本项目属于专门面向中小企业采购、不享受价格扣除优惠政策。

2、投标文件填报的业绩：

评标委员会审查通过的：

- 1) . 组建克什克腾旗、巴林左旗蒙能新能源有限公司的可行性研究及投资论证服务采购
- 2) . 平庄矿区体育、文化设施项目可行性研究服务
- 3) . 技工学校新建综合楼项目可行性研究服务
- 4) . 林西县义务教育优质均衡先行创建县校舍达标改造项目(二期)

评标委员会审查未通过的：无

3、投标文件填报其他相关证书（奖项）名称：

项目负责人职称：范亚辉 高级工程师

拟派管理团队职称：

王 龙 高级工程师

肖丙雁 高级工程师(教授级)

于志国 高级工程师

于广明 高级工程师

评标委员会审查未通过的：无

投标人名称：河南帅博环境科学技术研究有限公司										
评审因素	报价得分 (20分)	商务部分 (38分)				技术部分 (42分)				合计 (100分)
		企业业绩 (9分)	项目负责人 (5分)	拟派管理团队 (15分)	服务承诺 (9分)	项目实施方案 (20分)	编制进度控制方案 (8分)	组织体系 (7分)	质量保证措施 (7分)	
评委1	20.0	9.0	5.0	15.0	9.0	16.0	5.0	4.0	4.0	87.0
评委2	20.0	9.0	5.0	15.0	8.0	18.0	5.0	7.0	7.0	94.0
评委3	20.0	9.0	5.0	15.0	7.0	18.0	8.0	7.0	7.0	96.0
评委4	20.0	9.0	5.0	15.0	8.0	18.0	5.0	7.0	4.0	91.0
评委5	20.0	9.0	5.0	15.0	9.0	18.0	8.0	4.0	7.0	95.0
评审得分		92.6				排序			1	

备注：

1、投标报价政策性加分（政策性加分是指对中小企业、监狱企业、残疾人福利性单位的价格扣除；对节能环保产品的加分等）：本项目属于专门面向中小企业采购、不享受价格扣除优惠政策。

2、投标文件填报的业绩：

评标委员会审查通过的：

- 1) . 许昌高新技术产业开发区地下综合管网建设工程（一期）
- 2) . 许昌现代服务业开发区地下综合管网建设工程
- 3) . 许昌中原电气谷地下综合管网建设工程
- 4) . 许昌市城乡一体化示范区许昌教育小镇基础和功能配套项目、许昌市城乡一体化示范区生活物资仓储基地、示范区基层卫生提升项目、示范区学前教育提升项目

评标委员会审查未通过的：无

3、投标文件填报其他相关证书（奖项）名称：

项目负责人职称：白健萍 高级工程师

拟派管理团队职称：

陈明道 高级工程师

郝永红 高级工程师

张世昌 高级工程师

评标委员会审查未通过的：无

投标人名称：北京皓海智汇项目咨询有限责任公司										
评审因素	报价得分（20分）	商务部分（38分）				技术部分（42分）				合计（100分）
		企业业绩（9分）	项目负责人（5分）	拟派管理团队（15分）	服务承诺（9分）	项目实施方案（20分）	编制进度控制方案（8分）	组织体系（7分）	质量保证措施（7分）	

评委 1	19.58	9.0	5.0	15.0	9.0	16.0	5.0	4.0	4.0	86.58
评委 2	19.58	9.0	5.0	15.0	7.0	16.0	5.0	7.0	7.0	90.58
评委 3	19.58	9.0	5.0	15.0	6.0	16.0	5.0	4.0	4.0	83.58
评委 4	19.58	9.0	5.0	15.0	7.0	16.0	8.0	4.0	4.0	87.58
评委 5	19.58	9.0	5.0	15.0	6.0	12.0	5.0	4.0	4.0	79.58
评审得分	85.58						排序		3	

备注：

1、投标报价政策性加分（政策性加分是指对中小企业、监狱企业、残疾人福利性单位的价格扣除；对节能环保产品的加分等）：本项目属于专门面向中小企业采购、不享受价格扣除优惠政策。

2、投标文件填报的业绩：

评标委员会审查通过的：

1）、河南通宇冶金集团有限公司高端化冶金辅料生产系统环境治理升级改造项目可行性研究报告编制

2）、平舆县林业花卉种质资源基地项目、平舆县森林运动氧吧建设项目可行性研究报告编制

3）、淅川县第五高级中学学生宿舍楼及配套设施建设项目可行性研究报告编制

评标委员会审查未通过的：无

3、投标文件填报其他相关证书（奖项）名称：

项目负责人职称： 郑华欣 高级工程师

拟派管理团队职称：

王灵梅 高级工程师

巫凤琼 高级工程师

周玉华 高级工程师

评标委员会审查未通过的：无

投标人名称：中宏天略建设发展有限公司										
评审因素	报价得分 (20分)	商务部分 (38分)				技术部分 (42分)				合计 (100分)
		企业业绩 (9分)	项目负责人 (5分)	拟派管理团队 (15分)	服务承诺 (9分)	项目实施方案 (20分)	编制进度控制方案 (8分)	组织体系 (7分)	质量保证措施 (7分)	
评委1	19.45	9.0	5.0	15.0	9.0	16.0	5.0	4.0	4.0	86.45
评委2	19.45	9.0	5.0	15.0	7.0	14.0	5.0	7.0	7.0	88.45
评委3	19.45	9.0	5.0	15.0	7.0	16.0	8.0	7.0	7.0	93.45
评委4	19.45	9.0	5.0	15.0	7.0	14.0	5.0	4.0	4.0	82.45
评委5	19.45	9.0	5.0	15.0	7.0	14.0	5.0	4.0	4.0	82.45
评审得分		86.65				排序			2	

备注：

1、投标报价政策性加分（政策性加分是指对中小企业、监狱企业、残疾人福利性单位的价格扣除；对节能环保产品的加分等）：本项目属于专门面向中小企业采购、不享受价格扣除优惠政策。

2、投标文件填报的业绩：

评标委员会审查通过的：

1) . 井陘县中医院新院区配套设施可行性研究报告评审

2) . 校舍维修长效机制石家庄栾城区河北栾城中学改扩建工程项目初步设计项目评审

3) . 井陘县职业技术教育中心汽修、餐旅实训中心建设项目可行性研究报告评审

评标委员会审查未通过的：无

3、投标文件填报其他相关证书（奖项）名称：

项目负责人职称： 郭佳冰 高级工程师

拟派管理团队职称：

张文利 工程师

王会娜 工程师

陈俊红 工程师

李 宁 工程师

李 静 工程师

毛银国 高级工程师

评标委员会审查未通过的：

王立粉 工程师 未通过原因：未附相关证书扫描件

郝景茹 工程师 未通过原因：未附相关证书扫描件

二标段

投标人名称：河南昱仁工程咨询有限公司				
评审	报价得分 (20 分)	商务部分 (38 分)	技术部分 (42 分)	合计 (100 分)

因素		企业 业绩 (9分)	项目负 责人 (5分)	拟派 管理 团队 (15 分)	服务承 诺 (9分)	项目 实施 方案 (21 分)	编制进 度控制 方案 (7分)	组织体 系 (7分)	质量保 证措施 (7分)	
评委1	19.57	9.0	5.0	13.0	9.0	14.0	4.0	4.0	4.0	81.57
评委2	19.57	9.0	5.0	13.0	7.0	14.0	4.0	7.0	4.0	82.57
评委3	19.57	9.0	5.0	13.0	7.0	14.0	4.0	4.0	4.0	79.57
评委4	19.57	9.0	5.0	13.0	6.0	12.0	4.0	4.0	4.0	76.57
评委5	19.57	9.0	5.0	13.0	6.0	14.0	4.0	4.0	4.0	78.57
评审得分		79.77					排序		4	

备注：

1、投标报价政策性加分（政策性加分是指对中小企业、监狱企业、残疾人福利性单位的价格扣除；对节能环保产品的加分等）：本项目属于专门面向中小企业采购、不享受价格扣除优惠政策。

2、投标文件填报的业绩：

评标委员会审查通过的：

1) . 汝州市产教融合实训基地建设项目可行性研究报告

2) . 中国尼龙城化工急救中心项目可行性研究报告、中国尼龙城化工园区安全整治综合提升项目可行性研究报告、中国尼龙城核心区一企一管配套管网项目可研编制修改完善、中国尼龙城核心区尼龙家纺产业园项目可行性研究报告

3) . 郟县东城街道办事处烟草局仓库家属院等老旧小区综合街区改造项目可行性研究报告、郟县东城街道办事处烟草局仓库家属院等老旧小区综合街区改造项目项目建议书

4) . 叶县基层气象台站防灾减灾能力提升工程可行性研究报告

评标委员会审查未通过的：无

3、投标文件填报其他相关证书（奖项）名称：

项目负责人职称：覃维平 高级工程师

拟派管理团队职称：

张云 高级工程师

孙明 高级工程师

陈丽 工程师

评标委员会审查未通过的：

柳舒译 工程师 未通过原因：未附相关证书扫描件

投标人名称：中宏天略建设发展有限公司										
评审因素	报价得分 (20分)	商务部分 (38分)				技术部分 (42分)				合计 (100分)
		企业 业绩 (9分)	项目 负责 人 (5分)	拟派 管理 团队 (15分)	服务 承诺 (9分)	项目 实施 方案 (21分)	编制进 度控制 方案 (7分)	组织体 系 (7分)	质量保 证措施 (7分)	
评委1	19.45	9.0	5.0	15.0	9.0	18.0	4.0	4.0	4.0	87.45
评委2	19.45	9.0	5.0	15.0	8.0	16.0	7.0	7.0	7.0	93.45
评委3	19.45	9.0	5.0	15.0	8.0	16.0	7.0	7.0	4.0	90.45
评委4	19.45	9.0	5.0	15.0	8.0	16.0	4.0	4.0	4.0	84.45
评委5	19.45	9.0	5.0	15.0	7.0	16.0	4.0	4.0	4.0	83.45
评审得分		87.85				排序			2	

备注：

1、投标报价政策性加分（政策性加分是指对中小企业、监狱企业、残疾人福利性单位的价格扣除；对节能环保产品的加分等）：本项目属于专门面向中小企业采购、不享受价格扣除优惠政策。

2、投标文件填报的业绩：

评标委员会审查通过的：

- 1) . 井陘县中医院新院区配套设施可行性研究报告评审
- 2) . 校舍维修长效机制石家庄栾城区河北栾城中学改扩建工程项目初步设计项目评审
- 3) . 井陘县职业技术教育中心汽修、餐旅实训中心建设项目可行性研究报告评审

评标委员会审查未通过的：无

3、投标文件填报其他相关证书（奖项）名称：

项目负责人职称： 郭佳冰 高级工程师

拟派管理团队职称：

张文利 工程师

王会娜 工程师

陈俊红 工程师

李 宁 工程师

李 静 工程师

毛银国 高级工程师

评标委员会审查未通过的：

王立粉 工程师 未通过原因：未附相关证书扫描件

郝景茹 工程师 未通过原因：未附相关证书扫描件

投标人名称：广东华纬工程咨询有限公司				
评审	报价得分 (20 分)	商务部分 (38 分)	技术部分 (42 分)	合计 (100 分)

因素		企业 业绩 (9分)	项目负 责人 (5分)	拟派 管理 团队 (15 分)	服务承 诺 (9分)	项目 实施 方案 (21 分)	编制进 度控制 方案 (7分)	组织体 系 (7分)	质量保 证措施 (7分)	
评委1	19.58	9.0	5.0	15.0	9.0	18.0	4.0	4.0	4.0	87.58
评委2	19.58	9.0	5.0	15.0	7.0	18.0	7.0	4.0	7.0	91.58
评委3	19.58	9.0	5.0	15.0	7.0	16.0	4.0	7.0	4.0	86.58
评委4	19.58	9.0	5.0	15.0	7.0	16.0	4.0	4.0	4.0	83.58
评委5	19.58	9.0	5.0	15.0	6.0	18.0	7.0	4.0	4.0	87.58
评审得分		87.38					排序		3	

备注：

1、投标报价政策性加分（政策性加分是指对中小企业、监狱企业、残疾人福利性单位的价格扣除；对节能环保产品的加分等）：本项目属于专门面向中小企业采购、不享受价格扣除优惠政策。

2、投标文件填报的业绩：

评标委员会审查通过的：

- 1) . 汕头职业技术学院危旧建筑物拆除重建项目
- 2) . 广东汕头幼儿师范高等专科学校二期工程项目
- 3) . 汕头市潮阳区关埠镇西平特色产业园及配套基础设施建设项目
- 4) . 汕头市龙湖区北片区价值创新园建设项目
- 5) . 汕头市潮阳区关埠镇乡村振兴示范带建设项目

评标委员会审查未通过的：无

3、投标文件填报其他相关证书（奖项）名称：

项目负责人职称： 应勇 高级工程师

拟派管理团队职称：

毛建英 高级工程师

朱 智 高级工程师(教授级)

黄金华 高级工程师

曹宗仑 高级工程师

崔 琦 工程师

评标委员会审查未通过的：无

投标人名称：河南嘉展智能科技有限公司										
评审因素	报价得分（20分）	商务部分（38分）				技术部分（42分）				合计（100分）
		企业业绩（9分）	项目负责人（5分）	拟派管理团队（15分）	服务承诺（9分）	项目实施方案（21分）	编制进度控制方案（7分）	组织体系（7分）	质量保证措施（7分）	
评委1	20.0	9.0	5.0	15.0	9.0	18.0	4.0	4.0	4.0	88.0
评委2	20.0	9.0	5.0	15.0	9.0	19.0	7.0	7.0	7.0	98.0
评委3	20.0	9.0	5.0	15.0	8.0	18.0	7.0	7.0	4.0	93.0
评委4	20.0	9.0	5.0	15.0	7.0	19.0	7.0	4.0	4.0	90.0
评委5	20.0	9.0	5.0	15.0	9.0	20.0	7.0	4.0	7.0	96.0
评审得分		93.0				排序			1	

备注：

1、投标报价政策性加分（政策性加分是指对中小企业、监狱企业、残疾人福利性单位的价格扣除；对节能环保产品的加分等）：本项目属于专门面向中小企业采购、不享受价格扣除优惠政策。

2、投标文件填报的业绩：

评标委员会审查通过的：

- 1) . 许昌市东城区物流体系建设项目
- 2) . 许昌市东城区共同富裕先行试验区孵化产业园
- 3) . 许昌市东城区电子信息产业园建设项目
- 4) . 智能联网新能源汽车“车路云”数据底座项目

评标委员会审查未通过的：无

3、投标文件填报其他相关证书（奖项）名称：

项目负责人职称： 方龄娅 高级工程师

拟派管理团队职称：

黄一师 高级工程师

李 伟 高级工程师

乔伟利 高级工程师

王朝阳 高级工程师

评标委员会审查未通过的：无

五、评标委员会推荐成交候选人（或采购人授权确定成交人）情况

一标段

第一中标候选人

（一）中标候选人名称：河南帅博环境科学技术研究有限公司

（二）地址：许昌市许由路东段 89 号

（三）联系人：王培剑 联系方式：13513743590

（四）中标金额大写：贰佰零陆万元整

小写：2060000 元

第二中标候选人

（一）中标人候选人名称：中宏天略建设发展有限公司

（二）地址：河北省石家庄市桥西区新华路388号华业家居生活广场A座1401

（三）联系人：焦广权 联系方式：13832359646

(四) 中标金额：大写：贰佰壹拾壹万捌仟元整

小写：2118000元

第三中标候选人

(一) 中标候选人名称：北京皓海智汇项目咨询有限责任公司

(二) 地址：北京市海淀区上地十街1号院5号楼5层512

(三) 联系人：秦守丛 联系方式：13581837085

(四) 中标金额大写：贰佰壹拾万零肆仟

小写：2104000 元

二标段

第一中标候选人

(一) 中标候选人名称：河南嘉展智能科技有限公司

(二) 地址：河南省许昌市市辖区芙蓉大道电子商务产业园1号楼16楼1601室

(三) 联系人：王帅杰 联系方式：16696669700

(四) 中标金额大写：贰佰叁拾捌万伍仟元整

小写：2385000 元

第二中标候选人

(一) 中标人候选人名称：中宏天略建设发展有限公司

(二) 地址：河北省石家庄市桥西区新华路388号华业家居生活广场A座1401

(三) 联系人：焦广权 联系方式：13832359646

(四) 中标金额：大写：贰佰肆拾伍万贰仟元整

小写：2452000元

第三中标候选人

(一) 中标候选人名称：广东华纬工程咨询有限公司

(二) 地址：广州市越秀区东风东路 703 号大院 29 号 1305 房

(三) 联系人： 李晓萌 联系方式：15890631770

(四) 中标金额：大写：贰佰肆拾叁万陆仟元整

小写：2436000 元

六、投标人根据评标委员会要求进行的澄清、说明或者补正 :无

七、是否存在评标委员会成员更换:否

八、评标委员会成员：赵静（主任）、朱丽、孙丁丁、朱林可、张军玲（采购人代表）

2025 年 08 月 08 日

评委签章：